PORTARIA N.º 42,  DE 02 JANEIRO DE 2015

Altera fiscal de Contrato e da outras providências.

MIGUEL VAZ RIBEIRO,  Prefeito do Município em Exercício de Lucas do Rio Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1°  Altera  o  responsável  pela  fiscalização  dos  Contratos  nº  539/2014  e  540/2014
referente ao Pregão Eletrônico nº 044/2014, para JOCINEIA LEMES DE BARROS, ocupante do
cargo de Assessor  de Manutenção -  SMPGO,  lotada na Secretaria  Municipal  de  Planejamento,
Gestão e Orçamento.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de Janeiro de 2015.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício

Solimara Ligia Moura
Secretária Municipal de Planejamento e Gestão

Registre-se e Publique-se
CPF do Fiscal: _____________________________

Ciente em: _________/__________/____________

Assinatura: ________________________________

Nome por extenso: __________________________

Testemunha: ____________________________

CPF:  __________________________________

Testemunhas: _____________________________

CPF: ____________________________________

	RESOLVE: